

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشاء ۱۰۰ درصد گیاهی
  - افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
  - ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
  - کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری
- محصولی از شرکت یسنامهر  
www.groupšana.com  
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنیم  
۹۸/۱۰/۱۰ - شماره ۳۶۴۴ سال پانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸۲۰۴۶۶

مجتمع تولیدی فرازدانه آوند  
تولید کننده انواع کنسانتره  
طیور گوشتی، تخمگذار و مادر  
دان آماده به صورت پلیت، کرامبل و مش  
و مکمل های غذایی  
www.fdavand.com  
۰۲۱ - ۴۶۱۰۰۲۷۰ - ۷۴

مرغ زنده	حداقل ۷۹۰۰ حداکثر ۹۷۰۰	فسفات	حداقل ۴۹۰۰ حداکثر ۵۱۰۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۱۵۰۰ حداکثر ۱۴۵۰۰	ذرت	برزیل ۱۳۵۰ روس ۱۶۰۰
تخم مرغ	حداقل ۷۴۵۰ حداکثر ۸۷۵۰	کنجاله سویا	سویا پلت ۲۴۳۰ فول فت ۲۶۵۰
بو قلمون کشتار	حداقل ۲۶۰۰ حداکثر ۲۶۵۰	متیونین	۲۴۰۰
بو قلمون زنده	حداقل ۱۹۵۰۰ حداکثر ۲۰۰۰۰	لیزین	۸۵۰۰

آرزوهای زندگیمان را به اهداف زندگیمان تبدیل کنیم تا برای رسیدن به آنها تلاش کنیم نه اینکه فقط دعا کنیم.

## قیمت گوشت قرمز در یکسال ۲۰ هزار تومان کاهش یافت

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با اشاره به کاهش ۲۰ هزار تومانی قیمت گوشت قرمز در یکسال اخیر، گفت: در صورت آزاد شدن صادرات، دامداران تمایلی به عرضه دام در داخل کشور نخواهند داشت و اگر صادرات آزاد شود دامداران تمایلی به عرضه دام خود در داخل کشور نخواهند داشت و بیشتر مایل هستند که دامهای خود را خارج از مرزها و به دلار بفروشند بنابراین در داخل کشور مانند سال گذشته دچار چالش و گرفتاری خواهیم شد. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه سیاست دولت نیز افزایش قیمت کالاهای اساسی از جمله گوشت قرمز نیست بنابراین صادرات نمی تواند مشکل انباشت دام را حل کند. رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی شرایط بازار گوشت قرمز را مطلوب توصیف کرد و افزود: قیمت دام سنگین نسبت به سال گذشته حدود ۲۵ هزار تومان و دام سبک حدود ۱۵ هزار تومان کاهش یافته است. ملکی با بیان اینکه سال گذشته در چنین زمانی با کمبود شدید عرضه دام در کشور مواجه بودیم، گفت: در حال حاضر قیمت هر کیلوگرم شقه بدون دنبه خرید مغازه دار بین ۷۹ تا ۸۲ هزار تومان است و مغازه داران این کالا را با ۱۰ درصد سود عرضه می کنند.

رئیس اتحادیه گوشت گوسفندی با بیان اینکه در حال حاضر بازار گوشت رونق چندانی ندارد، افزود: پیش بینی ما این است که روند فعلی ادامه پیدا کند و حتی ممکن است با کاهش نرخ نیز مواجه باشیم اما اگر دولت با صادرات موافقت کند شرایط طور دیگری پیش خواهد رفت و در ماههای آینده دچار کمبود می شویم. پیش از این سید احمد مقدسی، رئیس انجمن صنفی گاوداران کشور خواستار آزاد شدن صادرات دام شده و گفته بود: کشورهای حوزه خلیج فارس و عراق و همچنین کشورهای منطقه اوراسیا می توانند از مقاصد صادرات دام ایرانی باشند. وی با اشاره به انباشت زیاد دام زنده در کشور، عنوان کرده بود: دامها خریدار ندارند و عرضه برای آنها به شدت افت کرده است. همچنین مختار علی عباسی، رئیس مرکز اصلاح نژاد دام و بهبود تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی با بیان اینکه براساس برآوردهای انجام شده بین ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار رأس دام پروراری آماده عرضه در کل کشور وجود دارد، از ارائه ۳ پیشنهاد برای حل مشکل بازار گوشت قرمز به ستاد تنظیم بازار خبر داده و گفته بود: یکی از پیشنهادات ما آزاد شدن صادرات به صورت محدود بوده است البته ما خودمان با این امر موافق نیستیم و چون تشکلها درخواست داده اند آن را به ستاد تنظیم بازار پیشنهاد کردیم ولی با توجه به اینکه طی حدود دو ماه آینده تقاضا در کشور افزایش می یابد و بازار به تعادل می رسد این مساله باعث کمبود و ایجاد مشکل می شود و تا بخواهیم آن را کنترل کنیم بازار تحت تأثیر قرار می گیرد.

## لزوم بازنگاری در ممنوعیت صادرات دام و طیور

مدیر کل دامپزشکی آذربایجان غربی گفت: از ۱۵ دی ماه سالجاری صدور گواهی حمل بهداشتی - قرنطینه ای جهت تردد دام؛ فقط برای دامهای دارای پلاک گذاری شده امکان پذیر است. داهیم با اعلام این خبر افزود: بر اساس مصوبه ابلاغی معاون اول رئیس جمهوری تحت عنوان دستورالعمل خرید، فروش، حمل و نگهداری دام زنده در کشور، دامداران استان نسبت به پلاک کوبی دامهای خود در اسرع وقت اقدام کنند. داهیم اظهار کرد: بر اساس قانون مبارزه با قاچاق کالا و ارز مبنی بر رصد و پایش کالاهای تحت نظارت وزارت جهاد کشاورزی، صدور گواهی حمل بهداشتی - قرنطینه ای جهت تردد دام (گاو، گاو میش، گوسفند، بز، اسب و...) از تاریخ ۱۵ دی ماه سالجاری منحصرآ جهت دامهای دارای پلاک صورت می گیرد. وی افزود: بر همین مبنا تمامی بهره برداران موظف هستند با مراجعه به اتحادیه دامداران و معاونت بهبود امور تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی استان نسبت به ثبت واحدهای مربوطه و پلاک گذاری دامهای خود اقدام نمایند. داهیم خاطر نشان کرد: این طرح شامل دامهای سبک (گوسفند و بز) و دامهای سنگین (گاو، گوساله و گاو میش) می شود پس از اتمام مهلت پلاک کوبی صدور گواهی حمل بهداشتی - قرنطینه ای جهت تردد دام؛ فقط برای دامهای دارای پلاک امکان پذیر است و هرگونه خرید، فروش و جابجایی دام زنده فاقد پلاک ممنوع است. لازم به ذکر است کلیه واحدهای کشتارگاه دام، شماره پلاک دامهای کشتاری را باید در سامانه سازمان دامپزشکی کشور ثبت کنند.

## گلایه های گاوداری های مهریز از امکانات مجتمع دامپرووری

صاحبان گاوداری های مهریز از نبود زیرساخت های مناسب در مجتمع دامپرووری این شهر به شدت گلایه دارند. به گزارش خبرنگاری صداوسیما مرکز یزد، در حالی که بیش از یکسال از انتقال گاوداری ها به مجتمع دامپرووری مهریز می گذرد، اما این مجتمع همچنان از امکانات زیرساختی به دور است. گلایه های گاوداری های مهریز از امکانات مجتمع دامپرووریا این مجتمع ۳ سال پیش احداث شد و گاوداری ها مجبور به انتقال به این مکان شدند، اما صاحبان این گاوداری ها هم اکنون از عدم تحقق وعده های داده شده به شدت گلایه دارند. آب و برق و گاز به صورت مناسب در این مجتمع وجود ندارد و برای تأمین آب شرب گاوها از تانکر استفاده می شود. یکی از صاحبان گاوداری در این زمینه می گوید: در گاوداری من ۱۲۰ گاو وجود دارد و چگونه می توانم آب مورد نیاز این گاوها را تأمین کنم. وی ادامه می دهد: در حالی که چاه های دارای آب هستند در این چاهها را بسته اند و ما مجبوریم برای هر تانکر ۳۰۰ هزار تومان پرداخت کنیم. مدیر جهاد کشاورزی مهریز در پاسخ به این گلایه ها در گفت و گو با خبرنگاری صداوسیما گفت: بحث انتقال زمین از محیط زیست به منابع طبیعی استان انجام شده و تخصیص زمین از سوی منابع طبیعی جهاد کشاورزی انجام گرفته است.

سپید  
طیور پارس نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

## فروش مرغ مادر (پایان دوره)

شرکت مجتمع تولید گوشت مرغ ماهان در نظر دارد مرغ پایان دوره مزرعه ۱ کرمان خود را (حدود ۲۲۰ تن) از طریق مزایده به فروش برساند. لذا از متقاضیان دعوت میشود جهت دریافت فرم مزایده به دبیرخانه شرکت مراجعه و یا با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند و فرم های مربوطه را تا تاریخ ۱۱ دی ارسال نمایند.

شماره تماس ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲  
۰۹۱۲۱۵۹۸۳۵۰



شیمی دارو کوثر  
Shimi Darou kowsar

انواع مکمل های معدنی و ویتامینه  
ویژه مرغ اجداد و مادر، مرغ تخمگذار و گوشتی

کنسانتره ۲/۵٪ و ۵٪ مرغ گوشتی و تخمگذار

واحد فروش ۶۶۵۹۵۴۲۵ (داخلی ۱۰۲)  
دورنگار ۶۶۵۹۳۵۶۵

www.sdk-pharma.com

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران  
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp